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Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

v AKTIvET Shonin]_ ot | P
| AKTIVET AFATSHKURTRA 9,794,937 9,799,906
1 Aktivet monetare 4,425,896 3,655,227
> Banka 3,765,219 3,649,108
> Arka 660,677 6,119
> 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2,273,693 6,144,679
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 2,273,693 6,144,679
> Debitore,Kreditore te tiere 0
> Tatim mbi fitimin 0
> Tvsh 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>
>
4 Inventari 3,095,348 0
> Lendet e para 2,856,372 0
> [nventari Imet 7,976 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitfe
> Parapagesa per furnizime 231,000 0
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
Il AKTIVET AFATGJATA 3,250,251 3,341,948
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 3,250,251 3,341,948
> Toka
> Ndertesa 0
> Makineri dhe paisje 440,647 550,809
> Mijete transporti 1,030,114 864,058
> Paisje zyre dhe informatike 1,568,771 234,324
> Mobilje dhe orendi 210,719 1,692,757
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar .0 0
6 Aktive te tjera afatgjata A "5\ 0
TOTALI AKTIVEVE (I+1) f 13,141,855

) 13,045,188




Pasqyrat Financiare te Vitit 2014

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenimg| ' onudha Feiiddha
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 4,364,555 1,906,828
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 4,364,555 1,906,828
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve 16,759 16,759
> Detyrime per Sigurime Shogq.Shend. 71,054 50,898
> Detyrime tatimore per TAP-in 2,600 0
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 1,297,171 850,252
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 420,214 793,246
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 195,673
> Kreditor per tu paguar 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 2,556,757 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0
Il PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I+lI) 4,364,555 1,906,828
] KAPITALI 8,680,633 11,235,027
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera 550,000
9 Fitimet e pa shperndara 0 7,513,321
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 8,030,633 3,621,706
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+1) 13,141,855

13,045,188




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve rarudhs Fargna
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 19,129,019 4,249,145
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 4,905,515 0
5 |Kosto e punes 2,202,997 112,032
Pagat e personelit 1,914,217 96,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 288,780 16,032
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 812,563 0
7 |Shpenzime te tjera 1,716,274 127,062
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 9,637,349 239,094
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 9,491,670 4,010,051
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -43,866 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -43,866 14,067
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0
13 [Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -43,866 14,067
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 9,447,804 4,024,118
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,417,171 402,412
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 8,030,633 3,621,706
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara r;"/\f .




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2014

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte bl Repice
Raportuese Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para tatimit 9,447,804 4,024,118
Rregullime per :
Amortizimin 812,563 0
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
3,870,986 -4,344,504
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritie/renie ne Tepricen e inventarit -3,095,348 0
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar
2,457,727 -1,045,315
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet 13,493,732 -1,365,701
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar -1,417,171 -402,412
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 12,076,561 -1,768,113
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -720,866 -42,994
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar -10,585,027
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese -11,305,893 -42,994
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 0 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 770,669 1,811,107
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 3,655:227) . 5 466,335
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel ;f‘, 425,896 ' 3,655,227
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Nje pasqgyre e pa Konsoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2014

Kapitali aksionar | Primi aksionit |Aksione thesari |Rezerva stat.ligjore | Fitimi pashperndare TOTALI
Pozicioni me 31 dhjetor 2012 100,000 7,513,321 7,613,321
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0
Pozicioni i rregulluar 100,000 0 7,513,321 7,613,321
Fitimi neto per periudhen kontabel 3,621,706 3,621,706,
Dividentet e paguar -10,585,027 -10,585,027]
Rritja rezerves kapitalit 0
Emetimi aksioneve
Pozicioni me 30- Nento 2013 100,000 0 0 550,000 650,000
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 0 0 8,030,633 8,030,63
2 |Rritja rezerves kapitalit 0 0||
3 |Emetimi kapitali aksionar 0 0"
4 |Aksione te thesari te riblera
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2014 100,000 0 0f 8,580,633 8,680,633
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SHENIMET SPJECGUESE

Sqgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2,
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

Vo, Shif shenimet spjeguese bashkelidhur Pasqyrave Financiare

Gl
Hrtuesi i Pasqyrave Financiare
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KEJSI-05 SHPK TIRANE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

7,976,

| AKTIVET AFAT SHKURTERA Leke 9,794,937
1 Aktivet monetare Leke 4,425,896
Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise iara ng Kurs[ " Visrang
valute fund vitit leke
1 | Banka Kombetare Tregetare Leke 1,691,545.00 1.00 1,691,545
Banka Kombetare Tregetare Euro 9,264.13 140.14 1,298,275
Banka Credins Leke -764.00 1.00 -764
Banka Credins Euro 21.05 140.14 2,950
Intesa Sanpaolo Bank Leke 108,150.00 1.00 108,150
2 Intesa Sanpaolo Bank Euro 4,745.70 140.14 665,062
Totali 3,765,219
Arka
Nr EMERTIMI Vlera ne Kurs! ' Vlera ne
valute fund vitit leke
1 Arka ne Leke 40,978.00 1.00 40,978
2 Arka ne Euro 4,422.00 140.14 619,699
Totali 660,677
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra Leke 2,273,693
> Kiliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr Leke 2,273,693
> Tatim mbi fitimin 0
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 0
Tatim akt kontrolle Leke 0
Tatimi i derdhur teper Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke 0
> Tvsh Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje Importi gjate vitit Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje brenda vendit gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
Tvsh e sistemuar nga informatike Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka 0.0
4 Inventari Leke 13,005,348
> Lendet e para Lek 285687287 «©
> Inventari Imet Lek




> Produkte te gatshme Lek 0
> Parapagesa per furnizime Lek 231,000
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Lek 0.0
= Nuk ka
I AKTIVET AFATGJATA Leke 3,250,251
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Leke 3,250,251
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Viti raptlnrfu?s Viti paraardhes_ -
Vlera Amortizimi Vi.mbetur Vlera Amortizimi VI.mbetur
Toka 0 0 0 0 0 -
Ndertesa
Makineri,paisje 1,061,669 621,022 440,647 1,061,669 0 550,809
Mjete Transporti 1,287,643 257,529 1,030,114 864,058 0 864,058
Paisje zyre inforn 3,250,400 1,681,629 1,568,771 2,982,194 0 1,692,757
AAM te tiera 320,658 109,939 210,719 291,583 0 234,324
0 0 0 0
TOTALI 5,920,370 2,670,119 3,250,251 5,199,504 0 3,341,948
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Leke
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
| Leke 13,045,188|
| PASIVET AFATSHKURTRA Leke 1,807,798
1 Derivativet Nuk ka 0
2 Huamarjet Nuk ka 0
> Overdraftet bankare Nuk ka 0
> Huamarrje afat shkuatra Nuk ka 0
3 Huat dhe parapagimet Leke 1,807,798
> Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 16,759
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. Leke 71,054
> Detyrime tatimore per TAP-in Leke 2,600
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke 1,297,171
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne Leke 420,214
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Leke —0.
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke _"0 :
> Kreditor per tu paguar ineresa te llogaritura Leke / - 0
> Dividente per tu paguar Leke [/ .0
> Debitore dhe Kreditore te tjere Leke | U0 4
\ :
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke  \ 0




5 Provizionet afatshkurtra Leke 0
I PASIVET AFATGJATA Leke 0
1 Huat afatgjata Leke 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Leke 0
> Bono te konvertueshme Leke 0
2 Huamarje te tjera afatgjata Leke 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke 0
4 Provizionet afatgjata Leke 0
|TOTALIN PASIVEVE (| + Il ) Leke 1,807,798|
Il KAPITALI Leke
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Leke
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka
3 Kapitali aksionar Lek 100,000
4 Primi aksionit Nuk ka
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
6 Rezervat statutore Nuk ka
7 Rezervat ligjore Leke 0
8 Rezervat e tjera Leke
9 Fitimet e pa shperndara Lek 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Lek 8,030,633
e Fitimi i ushtrimit Leke 9,447,804
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0
e Zbritje humbje e mbartur Leke 0
e Fitimi para tatimit Leke 9,447,804
e Tatimi mbi fitimin Leke 1,417,171
I PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE |
Te ardhurat Leke 19,085,153
1 Shitjet neto Leke 19,129,019
Shitjet neto jane te njejta me FDP e deklaruara cdo muaj ne
sistemin e informatikes se organit tatimor.
2 Te ardhura te tjera Leke 0
3 Te ardhura nga interesat bankare Leke S 0
5 Te ardhura nga kursi | kembimit Leke -43,866
\ » '-'._\
Shpenzimet L\ 9,637,349




1 Materiale te konsumuara
Blerje gjate ushtrimit
Pakesim gjendjes

2 Kosto e punes
Shpemzime page 1,914,217
Sigurime shogerore 288,780
3 Amortizim dhe zhvlersim
4 Shpenzime te tjera
1 Blerje energji, uje e te ngjashme
2 Blerje energji, uje e te ngjashme
3 Qera
4 Mirmajtje
5 Siguracione
6 Te tjera
7 Kancelari
8 Personel jashte ndermarjes
9 Reklama
10 Shpenzime telefonike
11 Transport blerje
12 Sherbime bankare
13 Taksa te ndryshnme
14 AQT te shitura
16 Penalitete dhe gjoba
16 Sistemimi tvsh-je
17 Sistemimi i tatim fitimit
18 Provisione
5 Interesa bankare
6 Diferenca nga kembimi

Rezultati Ekonomik (1 -11) (Humbje -)
Shpenzime te pazbritshme
Humbje e mbartur

Rezultati Fiskal

Tatim fitimi 15 %

FITIMI NETO

Shénime té tjera shpjegeuse

Leke
Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke

Leke
Leke

Leke

0
7,761,886
-2,856,373

2,202,997

812,563
0

812,378
243,503
103,243
58,326
12,061
118,776
59,667
10,927
219,816

39,484
38,095

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

G

Hartuesi i Pasqyrave Financiare

9,447,804

0
0
9,447,804
1,417,171

8,030,633

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
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SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-65. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3 Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

4 - Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin € AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vit.




Shoqeria Kejsi-05 SHPK

NIPTI :K61715024W

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

gl s : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 19/1/9014 Shtesa Pakesime 12/31/2014
1 |Instalime tek.makin e paisje 1,061,669 1,061,669
2 |Mjete trasporti 864,058 423 585 1,287,643
3 |Paisje zyre dhe informatike 2,982,194 268,206 3,250,400
4 [Mobilje dhe orendi 291,583 29,075 320,658
5 0 0
1 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 5,156,510 720,866 0 5,920,370
Amortizimi A.A.Materiale 2014
s . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 12;”20114 Shtesa Pakesime 12!:131;‘2614
1 [Instalime tek.makin e paisje 510,860 110,162 0 621,022
2 |Mjete trasporti 0 257,529 0 257,629
3 |Paisje zyre dhe informatike 1,289,437 392,192 0 1,681,629
4 |Mobilje dhe orendi 57,259 52,680 0 109,939
o 0 0 0 0
1 0 0 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 1,857,556 812,563 0 2,670,119
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014

Nr Emertimi Sasia Gjendie Shtesa Pakesime Gjendje
12/1/2014 12/31/2014 L
1 [Instalime tek.makin e paisje 550,809 110,162 440,647
2 [Mjete trasporti 864,058 423,585 257,629 1,030,114
3 |Paisje zyre dhe informatike 1,692,757 268,206 392,192 1,568,771
4 |Mobilje dhe orendi 234,324 29,075 52,680 210,719
5 0 0 0 0
1 0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0 0 0 0
TOTALI 3,298,954 720,866 812,563 3,250,251

Admi Al stratori

i




Shoqeria Kejsi-05 SHPK

NIPTI :K61715024W

Pasqyra e Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

Emertimi Sasia Cmim Vier

Tavolina o 9,072 45,360
Rafte zyre 2 2,268 4,536
Karrike 5 5,832 29,160
Kondicioner 1 29,160 29,160
Kompjuterea 3 32,659 97,978
Kompjuterea 3 93,312 279,936
Laptop 12" 3 48,600 145,800
Laptop 17" 3 90,720 272,160
Software elektrike ) 90,720 272,160
Printera A 3 1 31,104 31,104
Printera A 4 2 9,331 18,662
Instalime Elektrike 5 77,760 388,800
Gril 1 5,184 5,184
Matrapik 4 51,840 207,360
Trapan 4 20,736 82,944
Vidator 2 12,960 25,920
Gur fresibel 2 16,200 32,400
Skela montimi A,B,C. 1 48,600 48,600
Shkalle montimi dyshe ) 4,860 14,580
Saldatrice monofaze 1 19,440 19,440
Komplet veglash elekt 4 7,776 31,104
Aparat Mates 4 32,400 129,600
Instrument mates me bobine 1 16,200 16,200
Luxmeter 1 7,776 7,776
Testues rrieti LAN 3 16,200 48,600
Rradhites faze 1 12,960 12,960
Terrometer 1 97,200 97,200
Gjenerator 3 fazor 1 194,400 194,400
Gjenerator 1 fazor 1 77,760 77,760
Inverter 1 71,280 71,280
Kart Grafike 1 75,600 75,600
Laptop 1 58,374 58,374
DVD WRITER 1 3,400 3,400
Aparat telefonik 1 5,000 5,000
HDD 1 15,063 15,063
Kompjuterea 3 33,333 99,999
Monitore 3 25,833 77,499
Printer 1 66,667 66,667
HDD 1 17,000 17,000
Grila 1 9,600 9,600
Kompjuterea 6 8,333 49,998
Monitore 6 10,000 60,000
Printer 2 29,167 58,334
Kompjuterea 8 6,250 50,000
Monitore 8 7,500 60,000
Fotokopje 1 56,667 56,667
DVD WRITER 1 13,834 13,834
Paisje informatike 1 249,500 249,500
Tavolin pune 1 15,750 15,750
MP3 1 12,443 12,443
Mixser 1 7,083 =~ cr %083
Kompjuterea 1

64,167 =




Monitore 1 8,167 8,167

Kompjuterea 1 8,167 8,167

Fotokopje 1 58,333 58,333

Printer 1 50,000 50,000

Aparat Celular 1 12,417 12,417

Kondicioner 1 58,167 58,167

Kondicioner 1 47,583 47 583

Bolier 1 11,833 11,833

|Frigorifer 1 35,250 35,250

Tharse 1 1,667 1,667

|Kalorifer 1 6,075 6,075

Aparat telefonik 1 65,800 65,800

Fotokopje 1 165,088 165,088

Tastier 1 500 500

Monitore 1 14,000 14,000

Bateri 1 22,818 22,818

Televizor 1 29,075 29,075

TOTALI 2,619,814 4,459,042
Shoqeria Kejsi-05 SHPK

NIPTI:K61715024W
Inventarin e mjeteve te trans it n n i
Emertimi Sasia Cmim Vier

Fiat Panda Easz 1 1,287,643 1,287,643

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTALI 1,287,643 1,287,643




KEJSI-056 SHPK 2014

Gjendje artikuy
dt. 25.03.2015 20.41.53 sa1- fage 174
artikull pershkrim gjendje
poz, klasifikim | I 1l sasi cmim viefle

MQ Magazina Qendrore

0 e ORI NI NGKD20 2. A S 400 __ 3766868 _ __ 1502.23
M ____GrapeletuborigdD2s_____ """ Gopes - 6.00___ 408300 ____ 2,449.80
o e U T S O O ) e e e 6 ;02____§2_6_2Q_____§7_5_75
SMIFES10091070  _ _ _ __ _____ __ Scotch 780 nero mis 19mmx20mx0 18mm __ s A "_2;0.@._____53_3_32____1'25.5;,55
ARAAPGS77 _ _ _ _____ _______Termoventilator silencioz CH 5000 Turbo_ _ _ S AL 3.00__ 6,762.600 _ _ 20,287.80
BTl24401 _ _ _ _ _ _ ___________lbroboxluana kuti murit 1 mod IP40 per luana livinglinght COP ¢ 3.00__ _ 154700 _ __ _464.10
BTled404 _ __ _ ____________ lbroboxluna kuti murit 4 mod IP40 per luna livinglight _ _ _COP_ - 1.00__ _ 284900 _ 28490
BTi25402  _ _ _ ____________lbrobox matix magickutimurit2mod IP40_ __ _ e 500 ___97.600 _ __ _ 488.00
BTl25404_ _ _ _ _ __ __________ldrobox matix magickutimuri4modIP40 __ ___ ___ 2l TR 1.00__ _ 206200 _ __ _ 206.20
BTI25502  _ _ _ . _._.__ldrobox matix magic kuti murit 2 mod IP55 me kapak mbrojtCOP _ _  13.00 _ _ 194.000 __ __ 2522.00
BTIAMS0O1L _ _ _ __ __________Matixceles 1P 16Aindricveshem ___ ________ | cop_______1000____90400 _ __ _ 904.00
BTIAMS44016 _ _ __ ___ _____ __ Matix prize shuko universale 2P T 1016A _ L AT 20.00_ __ 223.800 _ _ _ 4,476.00
Bmicdo01L _ _ _ . _____Lunaceles 1P 16Aindritshem ____ _______ __ SO e 300 ___72300 _ __ _216.90
BTiLa14016_ _ __ __ __________Livingintprize unel universal 1016a _ _ _ ________ o0 i SEERR 2.00 _ _ 451600 _ __ _903.20
BTl4e6o_ __ ___ ___________SCS-doppinoconguainat0Om _____________ cop  _ __....20000_ __ 52674 _ _ 10534.88
BUPBS26_ _ _ _ ____ ______._.__Scatolescatola33pperpareticave  __________ G e 1.00 221500 _ __ _ 221.50
CAVFG70R-4G25 _ _ _ _ __ ______ Kabull kunder vetedjegies me izolim gome g7 e guajne _ M- 20.00 __ 117.600 __ _ _ 2,352.00
CAVFG7OM1:3G25 _ _ _ _ _ _____ _KABELLFUQIEPAGAZETOKSIKEG? _ __ ______ N e 20.00  __ 104.620 _ __ 2,092.40
CAVFG7OM14G15 ____ _____ _ _ Kabell pa gaze korrozive e toksike me izolaciongome G _M._ 80.00 _ __93400 _ __ 7472.00
CAVFGTOM1-5G10_ _ _ __ ____ ___ KABELL PAGAZE KORROZIVE E TOKSTIKEG7 ___ _ _ ., SRl 67.00 _ _ 507.254 _  33,986.00
CAVFG7OR-10G25_ _ _ _ _ ___ ___ _ Kabullkunder vetedjegies me izolim gome g7 PVC 10G2. M- 70.00 _ _ 323.657 _ _ 22,656.00
CAVFG7OR-3G25 _ _ ___ _______ Kabull kunder vetedjegies me izolim gone g7 e quajneP M. 100.00 _ __92.040 _ _ _ 9.204.00
CAVFG7OR-5G25 _ _ _ _ ________ Kabull kunder vetdiegies me izolim gome G7 e quajneP_ M. _ 60.00 __ 144433 _ __ 8666.00
CAVFG7R-50_ _ _ ___________ _ Kabellkunder vetediegies me izolimgome g7 pve 50mm M. 1500 _ _ 442.900 _ __ 6643.50
CAVFG7R-70_ __ __ _________ _ Kabell kunder vetediegies me izolim gome g7 e guajnep M. ¢ 8.00 _ _ 612400 _ __ 4,899.20
CAVFG7R150 _ _ _ ___________ Kabellkunder vetediegies me izolim gome g7 PVC 150 MMML__ _ _ _ __ 232.00_ _ 1260467 __ _290,108.33
CAVFROR450-3G15 _ __ _ _ ___ __ _ Kabell kunder vetedjegies me izolim PVC gri3G1.6MM _ M. 30000 _ __53.380 _ _ 16,017.00
CAVFROR450-4G25 _ _ _ _ __ __ _ __ Kabell kunder vetedjegies me izolim PVC gri 4G2.5MM _ M. 100.00 _ _ 110.950 _ _ 11,095.00
CAVFROR450-5G25 _ _ __ _ __ _ __ _ Kabell kunder vetedjegies me izolim PVC gri 5625mm _ M- _ 50.00_ __ 138.000 _ __ 6,800.00
CAVFROR4503G25 _ __ ______ _ _ Kabell kunder vetedjegies me izokim PVC gri 3G2.5MM_ ML 200.00 _ __84.675 _ _ 16,935.00
CAVNO7VK2SNE  _ _ __ __ _____ _ Percielesiveshur26mmizi ______ _________ Mt s 10.00_ _ _ _209.800 _ _ _ 2,098.00
CAVNOVKIONE _ _ _ __ ________Percellesiveshur10mmizi__ _ ____________ M hr, e 1500 _ __89.600 _ __ 1344.00
CBRCBC35GR _ _ _ _ . _.____CBC35GRMORSETTOPASSANTE __ __ _______ DL 12.00___ 246.833 _ __ 2,862.00
CEM2AtoM10 _ _ ___________ _ Kapikorda me qafe te gjate seksion 95mm2 _ _ _ _ _ _ cop ______1500__ _ 212800 _ _ _ 3.192.00
CEMPKD1012 _ _ _ _ _ _________PUNTALINOEIZOLUARTOMM2 _ ___________ L S 20.00___ __ a[s 78.52
Coceoos4L4_ _ _ _ _ ___ _ —e———_JUBOACCIAIO ZINGATO D 40X12MM__ _ __ _ __ _ _ PR L 84.00 _ _ 353619 _ _ 29,704.00
coceot340 _ __ __ __________CURVAGOD4OACCIAIOZING __ __ __________ cop_ ______1400_ _ _363.960 _ __ 500544
cocet1o40  _ _ ___________GIUNTORAPITOTUBO-TUBOD40 _ __ _ _______ e 68.00_ _ 1,209.366 _ _ 82,236.86
EOTO0B i cnae o SRENEFINDOREPER TELAMM. ol cop_ ______1000_ _ __60500_ _ __ _ 60500
CVOFG7OH2R4X25 __ __ _ ____ __KABELLFG7OH2R4X25MMQ | ML _____180.00__ 2009444 _ _361,700.00
DIS16453300_ _ _ ____________HYDROT8921FL2X18CELFNDRIC _ _____ __ _ s 3.00__ 2507400 _ __7,522.20
DIs1e453400  _ _ _ __________ _HydronT8921FL2X36CEL-FNDRIC __ _ __ __ __ _ el 2.00 _ 2.746.100 _ _ _ 5492.20
DIS16453500  _ _ _ ___________HYDROT8921FL2X58 CEL-F-NDRICJASHTMURI ___COP__ 1400 _ 3244600 _ _ 4542440
DIS31403400 GHISALLO 1 1664 SAD-T 70 CNR ARG SAB cop 1.00__13519.000 _ _ _13,519.00

-




KEJSI-05 SHPK 2014

Giendje artikuj
dt. 25.03.2015 20.41.54 sa1- fage 2/ 4
artikull pershkrim gjendje

poz. klasifikim | [ ] sasi cmim viefle
MQ Magazina Qendrore
ETQETQCRV251P40 Curva a 90 IP40 D25 cop 28.00 31.100 870.80

—_

100.00



KEJSI-056 SHPK 2014

Gjendje artikuj

dt. 25.03.2015 20.41.54 sail- fage 3/ 4
artikull pershkrim gjendje

poz. klasifikim | I (] sasl cmim vlefle
MQ Magazina Qendrore
R e L AMEL N R R AN O e e oo A SR | 5.00__ _ 800.000 _ __ 4,000.00
K e ____Vida Dado Bullona Prixh Rondele_ _ _ ___ _______ kG ______150.00___ 130.000 _ _ 19,500.00
B e e Ingco Dorreza HANGIOTE B e S 2 Y I 60.00  _ _ _35.000 _ _ _ 2100.00
KS e  SICOS SHKALLTEKUQESXS e 2.00_ _ 3,300.000 _ __ 6,600.00
K s s cc v AL CRLKD TEKUQE S A 108D o e L AR 2.00__ 1550000 _ __ 3100.00
s B T e e A e 20,00 _ 171400 _ __ 342800
K e e A NLER METRAMTEBE -~ 2 e cop ______1200_ _ _ 285000 _ __ 3420.00
O e o i s v e e o T L e e O o e e 48.00 __ _ 110000 _ __ 5:280.00
K82 e _JUBFLEKSIBELD253321EC ML _____500.00_ _ __ 35681 _  17,840.50
L R AR S SRR 11 5 (e TR P A I R e M e.._21600__ __68000_ _ __14,688.00
KB i i L S R K O e e a2 ROIS 20.00__ __50.00 _ _ _ 1,000.00
LARDC3-150 _ _____________DISPACROCEZINCDAMT 15SPES3MORSETTO _ _CcoP 11.00__ _ 662.000 _ __ 7,282.00
LARPDA _ _ _ _ . _.___DERIVAZIONEACROCE INACCZINCPERASTAC __ _COP _ 1400 263443 _ _ 3,68820
LARPS-PT __ _ _ __ __________DERIVACROCEZINC PER TOND SENSZAPIAS _ _ __ _ 5 . 5.00___ 119.500 _ _ _ _597.50
LARSCTPY __ . _____SUPPORTOINCEMENTOPERTETTOPIANOUNIVERS __COP 1400_ __ 226343 _ __ 3,168.80
2300 S L Y s 8.00__ _ 760.500 _ _ _ 6,084.00
LTs12 _ . ___Suportperkapjen ne mure te telitte zinkuarm6__ _ _ _ _ 2 R 50.00  _ _ _74.200 _ __ 3.710.00
LOFB06Y s o o e o Do SVIOOGXEOMM SSRaNE S Skl SeugiE S e e o ot o o 50.00  _ _ __ 7.200 _ _ _ _ 360.00
Lotmiz _ o _____Mosete perelektroden e togezimit _ _ _ _ _ _ ______ o 800____68600__ __ _548.80
LEGO03143 _ _ _____________LEXIC Indikatortensionid Fazor _ __ ___ __ _____ N 1.00__ 1.111.500  _ __ 1111.50
LEGIIEIOI00Z: | e o SRANALENEBQUOXTO 0 e e M. ____1500__ _ 763.000 _ _ 1144500
LEGAIEICA007:. .. . . CRANAUNEAOONTD S e e e 3.00___ 929667 _ __ 2789.00
LEG636305__ _ _ ____________Kanalnebardhe32x25 _ ___ ____________ i S 1600 _ __ 85400 _ __ 1,366.40
LEG636308_ _ _ ___ __ ________Kanalinebardhe4ox40 _ _ _ ______________ i 40.00__ _ 146.200 _ __ 5848.00
LEGe36309  _ _ _____________Kaenalinebardhe60x40__ _ ___ _ __ _________ N Slal et N 2000 __ _189.500 __ _ _ 3,790.00
LEGE37380.. o oo kanalinebardne SOX60 o o M. ___1200_ _ _ 610100 _ __ 732120
LEGTAZA0: o oo s e HUBNETALISEOMME Z 0l e ML _____12000_ __ 607317 _ _ 72,878.00
OEC-MSTA14BW__ _ __ ________Morsetto dapali4P 38X132MM B s e 1.00___ 733300 _ __ 73330
OEC-PTLA1075_ _ __ __________Poreloinalluminio 38x132mm __ ____________ S SR 1.00__ _ 488900 _ _ _ 488.90
OSRLF2CONNTOL _ _ _ _ ________LFCONNI1OFLEXBT1O _ __ _____________ B e 50.00__ __86.500 _ __ 4,325.00
OSRLFPN__ ______________LF-2PINFLEX CONNECTSYSTEMBT 100SRAM __ __ _ o NN 20.00 _ __56.000 _ _ _ 1120.00
OSRLFLTS2100SLM _ _ _ _ _ ___ ___LF-LTS-2100 SLIMTRACKUNVY__ __ _________ CoP_ _____116.00__ 2037.400 _ _236338.40
OSRLFLTSMBMOUNT_ _ _ _ __ _____LF-LTSMBMOUNTING BRACKETUNV1 _ CoP_ _ _._._._486.00_ _ __68700 _ _ 33388.20
OSRNAVE70E _ ___ __________ NAV-E llampe me natrium elipsoidale 70w 230ve27 _ _COP_ 100 _ _ 782700 _ _ _ _782.70
OSROT12024P  _ _ _ _ _ ________0OT120-220-240-24PFS1 _ _ _ _ _ _ _ _ ________ e 2.00__ 7.258.700 _ _ 14517.40
OSROT24024P _  _ _ _ _______0OT240.220-240-24PFS1 _ _ _ _ ____ ________ 5 SN e B 13.00_ _19,573.100 _ _ _254,450.30
OSROTRB2E o oo o OTTR-220240 20NV Do Do o O 2.00__ 4832500 _ __ 966500
OSRVFO6AWAF840 _ _ _ __ ___ ___ VFO6-WAF-840 52W24VFS1OSRAM COP__ ____246.00__ 1911.000 _ _470,106.00
PAICC450-3 _ _ _ ____________PALOCONICOZINCATO45SMT3MM _ _ _ ______ O 1.00__ _7.747.600 _ _ _ 7.747.60
pHies4 o ___TJL-D18W54-765SLV25NEON1BW__ _ _ _ _ __ __ _ L T, 8.00 _ __62600_ _ ___ 50080
PHI3es4 _ _ _ _ _ ____________TL-D36W54-765 SLV25 NEON 36WIBARDHE _ _ _ _ _ O el 2400 _ __62817 _ __ 1507.60
PHIs8s4 o ___TL-D58W54-765 SLV25 NEON 58WIBARDHE _ _ _ _ _ _ S 38.00 ___93.600 _ __ 3,556.80
PMPCUGA0 _ _ _ __ ___________Kthese 90 e pahapshme per tub rixhid d=40mm_ _ ___ _ BOR b 3.00____93.800_ _ ___ 28140
PMPCUGSO _ _ _ _ _ __ _________Kthese 90 e pahapshme per tub rixhid d=50mm__ __ _ _ s rari i 3.00__ _ 142700 _ _ _ _428.10
PMERS4 TubrdiddedOmm, N e _-2100 _ 85400 _ __ 1793.40
PMPRSSO ________________Tubrixhidd=sOmm ____________________ ML __ 7 ¢ 2100 S 138600 ___ 291060

e WD N




KEJSI-05 SHPK 2014

Gyendje artiku)

dt. 25.03.2015 20.41.55 sal- faqge 4/ 4
artikull pershkrim gjendje

poz., klasifikim | I ] sasi cmim viefle
MQ Magazina Qendrore
PMPMY40 . _____Bashkuesntub-tubperd=40mm ___ _________ | i 5.00___ 140600 _ _ _ _ 703.00
PRCI22OR __ _ _ _ _ _ _ ________CAVOANTINCENDIO GR22X100ROSSOA __ ___ __ M 20000 64800 _  12,920.00
PROI3R____ . ._.__._Kabellpersistem anti-zjarr GR32X1.51KUQ_ Me e 80.00__ __94.700 _ __ 7,676.00
PRCSCH1003_ _ _ _ _ __________ Kabell skermuar ekstrafleksibel 300 500v3qt gri _ __COP_ 15000 __ __71.600 _ _ 10,740.00
PRCSCH1507-1000_ _ _ _ __ ______ Kabelliskermuar ektrafleksibel 300-500v _ __ _ ___ _ et 90.00  _ _ 204133 _ _ 18,372.00
RAM-SO ______ __ _________TJRECCIARAMENUDASOMM _ _____________ M _____11000__ _ 504559 _ _ 5550150
RIMTO030081000CF _ _ __ __ ______ Tubo media spessore c adesivo 30 08-1000 e emsmae s 400 _ _ 452700 _ _ _ 181080
SNRABNIGRTR . e SIANE O BOAIOONA S C sl R e 1.00__ 8534300 _ _ _8534.3
SNROVAS7067E _ _ __ _ ________ RILUX90LM 1H NON-MAINTAINED 8BWG5 _ _ A e rraimd. 7.00_ _ 3,372,000 _ _ 23604.00
VAR TG R e M AT Gl S U e e I e 1.00___ 170110 _ 170.11
VIW00230B_ _ _ __ ___________Spine2P T 16A me dalie aksiale te kablit te bardhe_ __ _COP_ 1.00___ 176200 _ __ _176.20
ZATTO0013071001 _ _ __ ___ ____ _ Kanalinmetalike 3mt76x100_ _ _ _ _ _________ | el L 1200 _ _ 401.200 _ __ 4814.40
ZATT0013073001 _ _ _ _________ Kanaline metalike 3mt76x300 _ ___ __________ ... IO 3.00___ _790.600 _ _ _2,371.80
ZATT0071242301 __ __ _______ _ Reduksion gendrore me mbulese 756x150x76x100 _ __ _CoP_ _ ____ ~ 1.00__ 1413.000 _ _ _ 1413.00
ZATTO071252401 _ _ _ __ ___ ____ Reduksion gendror me mbulese 75x200x76x150 e 1.00__ _1,607.300 _ __ 160730
ZATTO0071272601 _ _ _ _ _ __ _ ____ REDUKSION QENDROR ME MBUKESE 75X400 _ ot A 1.00_ _ 2,330.800 _ _ __ 2330.80
ZATT0083073001 _ _ _ __ _______ KTHESENEPLAN 90 ME MBULESE75X300 __ __ _ _ _ L 1.00__ 1.857.700 _ _ _ 1.857.70
ZATT0083074001 _ _ _ __ __ ___ __ KTHSESANE PLAN 90 ME MBULESE 76X400 _ _ _ _ _ LY 2.00__ 2422900 _ __ 484580
ZATT0097071001 _ _ ___ ______ _ KTHESENEZBRITJE 90 ME MBULESE75X100 _ _ __ _ _ 25 g L 1.00__ 1,062.100 _ __ 1,062.10
ZATTO0097073001 _ __ _ ___ _ __ __ KTHESENEZBRITJE 90 ME MBULESE 75X300 _ _ _ o e encan 1.00__ 1876400 _ __ 187640
ZATTO111072001 _ _ _ __ ___ ____Rekordkrygmekapak 76x200 _ _ _ _ _ _ _ _ _ ___ __ N A i T 1.00__ 2419.800 _ _ 2/419.80
ZATT0123071001 _ _ ___ ____ ___ KTHESE 90 ZBRITESE ME NDRYSHIM PLANIDJATHTAS COP_ - 1.00__ 1.737.700 __ _ _1737.70
ZATT0125074001 _ _ _____ _____CURVASOSXSALVARPIANOCOP7 _________ e 1.00__ 5524100 _ __ 5524.10
ZATTO019072001 _ _ _ _ _ _ __ ____ _Degezimanesore mekapak T76X200 _ __ ___ _ _ _ AR 4.00__ 1803200 _ __ 721280
ZATTOR01000701. . . PlEsisbeshdmes 7S . S v 60.00_ _ __41.000 _ _ _ 2.460.00
ZATT0330004001 _ _ _ _________Mbajtese muraleerende400__ ____ _________ s Lo 8.00__ _ 662800 _ __ 5302.40
ZATTO0620061001 _ _ _ ____ _____BulonaMéX1Operkanalina__ _ ________ _____ cop _____34000 _ | 6.800 _ _ _ 2312.00
ZATT0621060001 __ _ _________DadoM6perkanalin __ __ ___ ____________ O e SA000 4.000 __ _ _ 1,360.00
ZATT350001001 _ _ ____ _______ Mbajtese muraleelehted20 _ _ ____________ R L 10.00_ __ 250.200 _ _ _ 2,502.00
ZINgo105__ _ _ _ _ _ __________FASCETTANYLON NATURALE 203X2.5mm100pz ___COP___ _ __ _ : 200___ 127.300 _ ___ 254.60
ZINsott2_ _ _ __ ____________FASCETTANYLONNATURALE _____________ < SIS 100 249100 _ _ _ _248.10
ZIN9469 MORSETTIERA INC PALO 38X132 1 FUSE 5X20 copP 1.00 796.700 796.70

MaQ 19,880.00 2,858,121.18

- ——— _
Total 19,880.00 2,858,121.18




URDHER PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin

(B) Periudha tatimore| 14-A, 2014 Janar-Dhjetor
(C) NIPT/NSSH K61715024W
D) KEJSI - 05

A) Numri Serial: K61715024W11000014-A ‘|| || IHl”

K61715024W11000014-A

Detaje té urdhér pagesés

Pagesé kundrejt detyrimit tatimor.

Detaje té urdhér pagesés

1101, Tatim fitimi detyrim principal, Detyrim pér 14-A, 2014 1,417,171

Janar-Dhjetor

1,417,171

Nxjerré né 28.03.2015
(NEé kété urdhérpagesé nuk jané pérfshiré gjoba pér pagesé té vonuar dhe interesi, q¢ mund té gjenerohen pas pérpunimit té

té dhénave.)

PAGESA

Vetem per perdorim zyrtar

Leke
Xhirim / ‘j 8 .
SHUMA E PAGUAR i (/ } r/ :}./

Cek

Data , Vula ¢ Bankes dhe nenshknimi 1 nepunesit te bankes
Ungjmulpﬁr_r?:htimevc
Kopj ersoni i Talueshém




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numrii Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

£
i{‘i} (2) Periudha tatimore | [ (1)Numri Secial
\_‘I_E_,,'

14-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit;

(3)K61715024W

(4)KEISI - 05

(5)

(6) Rruga Zef Jubani,Pallati 7,Apartamenti 3

Tirana, Tirane, Tirane

(7

Lajméroni nése informacioni | mésiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

T ushtrimit

19,129,019 19,129,019
(10) 9,681,215 9,681,215
0
(3 o 0
(15 9,447,804 % 9,447,804
(1 0
8 9,447,804
Llogaritja e tatim fitimit

9 1,417,171
0) 0
@n 1,417,171

22) 0
@3) 1,417,171

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér 'u paguar
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